

Informacja

Strona znajduje się w archiwum.

Właściciel szkoły nauki jazdy zatrzymany

Policjanci zatrzymali 60-letniego mężczyznę, który odpowie m.in. za mactwo w sprawie korupcyjnej. Próbował wpłynąć na świadków w sprawie korupcyjnej dotyczącej powoływania się na wpływy w Małopolskim Ośrodku Ruchu Drogowego w Krakowie. Decyzją sądu został tymczasowo aresztowany.

Policjanci Wydziału do walki z Korupcją Komendy Wojewódzkiej Policji w Krakowie zatrzymali 60-letniego mężczyznę, właściciela szkoły nauki jazdy, który próbował wpłynąć na świadków występujących w sprawie korupcyjnej dotyczącej powoływania się na wpływy w Małopolskim Ośrodku Ruchu Drogowego w Krakowie. Policjanci analizując wątki związane z prowadzeniem szkoły jazdy przez tego mężczyznę natrafili na informacje wskazujące, że właściciel szkoły nauki jazdy mógł powoływać się na wpływy w ośrodku egzaminacyjnym, sugerując kursantom, że może „pomóc” w zdobyciu prawa jazdy w zamian za korzyść majątkową. Docierając do kolejnych świadków w tej sprawie funkcjonariusze ustalili, że na niektórych z nich mogła być wywierana presja, aby składali nieprawdziwe zeznania. Takie przypuszczenia potwierdziły się i zdecydowano o zatrzymaniu - pod takim właśnie zarzutem - 60-letniego mężczyzny, właściciela szkoły nauki jazdy. Zatrzymany usłyszał także zarzuty związane m.in. z poświadczaniem nieprawdy. Aby nie utrudniał dalszego postępowania, decyzją sądu, został tymczasowo aresztowany.

Policjanci sprawdzają kolejne wątki pojawiające się w tej sprawie, także dotyczące tych szkół nauki jazdy, które zostały już zamknięte - niewykluczone, że osoby odpowiedzialne

za ich prowadzenie również mogły brać udział w przestępczym procederze. Zdarzało się, że szkołami de facto kierowały inne osoby niż te, które widniały w oficjalnych dokumentach.

Przypominamy, że w tego typu sprawach osoby, które wręczały łapówkę mogą skorzystać z możliwości odstąpienia od ukarania, jeżeli o fakcie wręczenia korzyści majątkowej zgłoszą same, zanim policjanci prowadzący sprawę zbiorą materiał dowodowy potwierdzający popełnienie przez nich przestępstwa.

Postępowanie jest prowadzone pod nadzorem Prokuratury Okręgowej w Krakowie.

(KWP w Krakowie / mj)

Źródło: policja.pl